

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月2日	その他の経費	井越(通信料金)		140	-140	1
令和5年4月3日	その他の経費	中原(事務用品代)		2,750	-2,890	2
令和5年4月5日	政務活動費	4月分	1,200,000		1,197,110	
令和5年4月10日	その他の経費	中原(事務用品代)		36,870	1,160,240	3
令和5年4月11日	事務所費	井越(事務所賃借料) 5月分		50,000	1,110,240	4
令和5年4月12日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,548	1,108,692	5
令和5年4月14日	その他の経費	金沢(駐車料金)		660	1,108,032	6
令和5年4月18日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	1,107,832	7
令和5年4月20日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		83,545	1,024,287	8
令和5年4月20日	事務所費	井越(事務所電気料金) 4月分		6,497	1,017,790	9
令和5年4月24日	広報費	市政報告紙製作料		331,760	686,030	10
令和5年4月24日	広報費	ホームページ維持費 4月分		9,515	676,515	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月24日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 3月分		355,850	320,665	12
令和5年4月24日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	320,465	13
令和5年4月25日	資料購入費	井越(新聞購読料) 4月分		4,300	316,165	14
令和5年4月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 4月分		4,400	311,765	15
令和5年4月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 5月分		77,000	234,765	16
令和5年4月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 5月分		5,582	229,183	17
令和5年4月25日	事務所費	中原(事務所電話料金) 4月分		6,932	222,251	18
令和5年4月25日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 5月分		2,598	219,653	19
令和5年4月25日	事務所費	中原(事務所電気料金) 4月分		2,702	216,951	20
令和5年4月26日	事務所費	井越(事務所電話料金) 4月分		3,742	213,209	21
令和5年4月26日	事務所費	井越(事務所水道料金) 3月分		1,299	211,910	22
令和5年4月26日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	211,710	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 3月分		3,502	208,208	24
令和5年4月27日	資料購入費	新聞購読料 4月分		4,700	203,508	25
令和5年4月27日	その他の経費	那須(燃料代)		1,803	201,705	26
令和5年4月27日	その他の経費	那須(燃料代)		1,772	199,933	27
令和5年4月27日	その他の経費	那須(燃料代)		1,891	198,042	28
令和5年4月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 3月分		4,148	193,894	29
令和5年4月27日	その他の経費	インターネット回線料 4月分		1,581	192,313	30
令和5年4月28日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	192,113	31
令和5年4月28日	事務所費	森田(事務所賃借料) 5月分		25,000	167,113	32
令和5年5月1日	事務所費	中原(事務所賃借料) 5月分		64,000	103,113	33
令和5年5月1日	広報費	市政報告紙配布料		262,516	-159,403	34
令和5年5月7日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	-159,803	35

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年5月8日	広報費	ホームページ維持費 5月分	-159,803	9,515	-169,318	36
令和5年5月8日	政務活動費	5月分	1,200,000		1,030,682	
令和5年5月8日	その他の経費	事務用品代		1,280	1,029,402	37
令和5年5月8日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 4月分		323,510	705,892	38
令和5年5月8日	広報費	市政報告紙配布料		55,301	650,591	39
令和5年5月8日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,425	649,166	40
令和5年5月10日	広報費	那須(市政報告紙郵送料)		4,198	644,968	41
令和5年5月10日	その他の経費	金沢(文房具代)		693	644,275	42
令和5年5月11日	その他の経費	金沢(駐車料金)		100	644,175	43
令和5年5月12日	その他の経費	金沢(駐車料金)		100	644,075	44
令和5年5月12日	その他の経費	金沢(駐車料金)		220	643,855	45
令和5年5月13日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	643,655	46

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年5月15日	資料購入費	河内新聞購読料 R4.10月～R5.3月分		5,210	638,445	47
令和5年5月15日	事務所費	井越(事務所賃借料) 6月分		50,000	588,445	48
令和5年5月17日	事務所費	那須(事務所水道料金) 4月分		1,299	587,146	49
令和5年5月20日	事務所費	井越(事務所電話料金) 5月分		3,746	583,400	50
令和5年5月20日	事務所費	井越(事務所電気料金) 5月分		6,266	577,134	51
令和5年5月22日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	576,934	52
令和5年5月24日	その他の経費	インターネット回線料 5月分		1,581	575,353	53
令和5年5月24日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 4月～6月分		8,250	567,103	54
令和5年5月25日	資料購入費	新聞購読料 5月分		4,700	562,403	55
令和5年5月25日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 4月分		4,400	558,003	56
令和5年5月25日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,472	556,531	57
令和5年5月25日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 6月分		2,598	553,933	58

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年5月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 6月分		77,000	476,933	59
令和5年5月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 6月分		5,582	471,351	60
令和5年5月25日	その他の経費	金沢(駐車料金)		600	470,751	61
令和5年5月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 5月分		4,400	466,351	62
令和5年5月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 5月分		4,900	461,451	63
令和5年5月25日	資料購入費	井越(新聞購読料) 5月分		4,300	457,151	64
令和5年6月25日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 5月分		4,250	452,901	65
令和5年5月26日	事務所費	中原(事務所電気料金) 5月分		2,201	450,700	66
令和5年5月26日	事務所費	中原(事務所電話料金) 5月分		6,933	443,767	67
令和5年5月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 4月分		3,347	440,420	68
令和5年5月27日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	440,020	69
令和5年5月28日	その他の経費	金沢(駐車料金)		600	439,420	70

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年5月29日	事務所費	中原(事務所賃借料) 6月分		64,000	375,420	71
令和5年5月29日	事務所費	那須(事務所電気料金) 4月分		3,108	372,312	72
令和5年5月29日	その他の経費	那須(燃料代)		1,098	371,214	73
令和5年5月29日	その他の経費	那須(燃料代)		1,707	369,507	74
令和5年5月31日	事務所費	森田(事務所賃借料) 6月分		25,000	344,507	75
令和5年5月31日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	344,307	76
令和5年6月2日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	343,907	77
令和5年6月4日	その他の経費	金沢(駐車料金)		600	343,307	78
令和5年6月4日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	342,907	79
令和5年6月5日	政務活動費	6月分	1,200,000		1,542,907	
令和5年6月5日	広報費	ホームページ維持費 6月分		9,515	1,533,392	80
令和5年6月5日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	1,532,992	81

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月7日	その他の経費	金沢(文房具代)		1,461	1,531,531	82
令和5年6月7日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	1,531,331	83
令和5年6月8日	その他の経費	金沢(駐車料金)		500	1,530,831	84
令和5年6月9日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	1,530,431	85
令和5年6月9日	事務所費	井越(事務所賃借料) 7月分		50,000	1,480,431	86
令和5年6月11日	その他の経費	金沢(駐車料金)		600	1,479,831	87
令和5年6月12日	その他の経費	金沢(駐車料金)		600	1,479,231	88
令和5年6月12日	研究研修費	中原(交通代)		29,158	1,450,073	89
令和5年6月13日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 5月分		307,340	1,142,733	90
令和5年6月13日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,000	1,141,733	91
令和5年6月20日	資料購入費	金沢(図書購入代)		3,630	1,138,103	92
令和5年6月20日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	1,137,903	93

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月22日	事務所費	井越(事務所電話料金) 6月分		3,759	1,134,144	94
令和5年6月22日	事務所費	井越(事務所水道料金) 5月分		1,299	1,132,845	95
令和5年6月22日	その他の経費	井越(文房具代)		1,870	1,130,975	96
令和5年6月23日	その他の経費	インターネット回線料 6月分		1,581	1,129,394	97
令和5年6月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 6月分		4,400	1,124,994	98
令和5年6月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 6月分		4,900	1,120,094	99
令和5年6月25日	その他の経費	金沢(駐車料金)		600	1,119,494	100
令和5年6月26日	事務所費	那須(事務所賃借料) 7月分		77,000	1,042,494	101
令和5年6月26日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 7月分		5,582	1,036,912	102
令和5年6月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 5月分		3,411	1,033,501	103
令和5年6月26日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	1,033,301	104
令和5年6月27日	資料購入費	新聞購読料 6月分		4,700	1,028,601	105

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 5月分		3,113	1,025,488	106
令和5年6月27日	その他の経費	那須(燃料代)		1,960	1,023,528	107
令和5年6月27日	その他の経費	那須(燃料代)		1,783	1,021,745	108
令和5年6月27日	広聴費	那須(プロジェクターレンタル料金)		4,795	1,016,950	109
令和5年6月27日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,585	1,015,365	110
令和5年6月29日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 7月分		2,598	1,012,767	111
令和5年6月29日	事務所費	中原(事務所電気料金) 6月分		3,028	1,009,739	112
令和5年6月29日	事務所費	中原(事務所電話料金) 6月分		6,933	1,002,806	113
令和5年6月29日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	1,002,406	114
令和5年6月30日	事務所費	森田(事務所賃借料) 7月分		25,000	977,406	115
令和5年7月1日	その他の経費	高橋(燃料代)		1,391	976,015	116
令和5年7月1日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 6月分		4,250	971,765	117

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月3日	事務所費	中原(事務所賃借料) 7月分		64,110	907,655	118
令和5年7月3日	資料購入費	井越(新聞購読料) 6月分		4,300	903,355	119
令和5年7月3日	事務所費	井越(事務所電気料金) 6月分		6,848	896,507	120
令和5年7月4日	事務所費	井越(事務所賃借料) 8月分		50,000	846,507	121
令和5年7月4日	その他の経費	金沢(事務用品代)		1,540	844,967	122
令和5年7月5日	政務活動費	7月分	1,200,000		2,044,967	
令和5年7月5日	広報費	ホームページ維持費 7月分		9,515	2,035,452	123
令和5年7月7日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	2,035,052	124
令和5年7月8日	その他の経費	金沢(駐車料金)		300	2,034,752	125
令和5年7月10日	その他の経費	中原(事務用品代)		5,367	2,029,385	126
令和5年7月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 6月分		337,370	1,692,015	127
令和5年7月11日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	1,691,815	128

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月14日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	1,691,415	129
令和5年7月14日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		83,545	1,607,870	130
令和5年7月14日	広報費	那須(市政報告紙配布料)		55,301	1,552,569	131
令和5年7月18日	事務所費	那須(事務所水道料金) 6月分		1,299	1,551,270	132
令和5年7月18日	その他の経費	金沢(駐車場代)		220	1,551,050	133
令和5年7月18日	その他の経費	金沢(駐車場代)		200	1,550,850	134
令和5年7月18日	その他の経費	金沢(駐車場代)		200	1,550,650	135
令和5年7月19日	事務所費	井越(事務所電気料金) 7月分		7,707	1,542,943	136
令和5年7月21日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,099	1,541,844	137
令和5年7月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 8月分		77,000	1,464,844	138
令和5年7月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 8月分		5,582	1,459,262	139
令和5年7月25日	その他の経費	インターネット回線料 7月分		1,581	1,457,681	140

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月25日	広報費	那須(市政報告紙郵送料)		4,280	1,453,401	141
令和5年7月25日	資料購入費	井越(新聞購読料) 7月分		4,300	1,449,101	142
令和5年7月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 7月分		4,400	1,444,701	143
令和5年7月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 7月分		5,500	1,439,201	144
令和5年7月25日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 7月分		4,250	1,434,951	145
令和5年7月26日	資料購入費	新聞購読料 7月分		4,800	1,430,151	146
令和5年7月26日	事務所費	那須(事務所電話料金)		3,450	1,426,701	147
令和5年7月26日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 8月分		2,598	1,424,103	148
令和5年7月26日	その他の経費	金沢(駐車場代)		400	1,423,703	149
令和5年7月26日	その他の経費	金沢(駐車場代)		200	1,423,503	150
令和5年7月27日	その他の経費	那須(燃料代)		1,928	1,421,575	151
令和5年7月27日	事務所費	那須(事務所電気料金)		2,006	1,419,569	152

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月27日	広報費	市政報告紙製作料		570,460	849,109	153
令和5年7月27日	事務所費	中原(事務所賃借料) 8月分		64,000	785,109	154
令和5年7月27日	その他の経費	金沢(駐車場代)		800	784,309	155
令和5年7月31日	事務所費	森田(事務所賃借料) 8月分		25,000	759,309	156
令和5年7月31日	事務所費	井越(事務所電話料金) 7月分		3,757	755,552	157
令和5年7月31日	事務所費	中原(事務所電話料金) 7月分		6,933	748,619	158
令和5年7月31日	事務所費	中原(事務所電気料金) 7月分		7,284	741,335	159
令和5年7月31日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,010	740,325	160
令和5年7月31日	その他の経費	金沢(駐車場代)		550	739,775	161
令和5年8月1日	広報費	市政報告紙配布料		692,340	47,435	162
令和5年8月2日	広報費	ホームページ維持費 8月分		9,515	37,920	163
令和5年8月4日	事務所費	井越(事務所賃借料) 9月分		25,000	12,920	164

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月7日	その他の経費	金沢(駐車場代)		400	12,520	165
令和5年8月7日	政務活動費	8月分	1,200,000		1,212,520	
令和5年8月8日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 7月分		323,510	889,010	166
令和5年8月9日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,711	887,299	167
令和5年8月16日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	887,099	168
令和5年8月16日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	886,699	169
令和5年8月18日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	886,499	170
令和5年8月19日	事務所費	井越(事務所水道料金) 7月分		1,299	885,200	171
令和5年8月19日	事務所費	井越(事務所電気料金) 8月分		11,196	874,004	172
令和5年8月20日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	873,804	173
令和5年8月21日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	873,604	174
令和5年8月21日	その他の経費	金沢(燃料代)		891	872,713	175

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月22日	事務所費	井越(事務所電話料金) 8月分		3,743	868,970	176
令和5年8月23日	その他の経費	金沢(駐車料金)		800	868,170	177
令和5年8月25日	資料購入費	新聞購読料 8月分		4,800	863,370	178
令和5年8月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 9月分		38,500	824,870	179
令和5年8月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 9月分		2,791	822,079	180
令和5年8月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 8月分		4,900	817,179	181
令和5年8月25日	資料購入費	井越(新聞購読料) 8月分		4,300	812,879	182
令和5年8月25日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 8月分		4,750	808,129	183
令和5年8月28日	事務所費	那須(事務所電話料金) 7月分		3,555	804,574	184
令和5年8月28日	事務所費	那須(事務所電気料金) 7月分		2,311	802,263	185
令和5年8月28日	その他の経費	那須(燃料代)		1,051	801,212	186
令和5年8月28日	その他の経費	那須(燃料代)		2,094	799,118	187

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月28日	その他の経費	那須(燃料代)		1,102	798,016	188
令和5年8月28日	その他の経費	インターネット回線料 8月分		1,581	796,435	189
令和5年8月29日	事務所費	中原(事務所賃借料) 9月分		49,066	747,369	190
令和5年8月29日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 9月分		2,598	744,771	191
令和5年8月29日	事務所費	中原(事務所電話料金) 8月分		6,933	737,838	192
令和5年8月29日	事務所費	中原(事務所電気料金) 8月分		13,730	724,108	193
令和5年8月29日	その他の経費	金沢(駐車料金)		300	723,808	194
令和5年8月29日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	723,408	195
令和5年8月29日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	723,208	196
令和5年8月30日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	722,808	197
令和5年8月31日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,815	720,993	198
令和5年8月31日	事務所費	森田(事務所賃借料) 9月分		25,000	695,993	199

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年9月2日	その他の経費	金沢(駐車料金)		400	695,593	200
令和5年9月2日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	695,393	201
令和5年9月4日	広報費	ホームページ維持費 9月分		9,515	685,878	202
令和5年9月5日	政務活動費	9月分	1,200,000		1,885,878	
令和5年9月6日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	1,885,678	203
令和5年9月7日	資料購入費	新聞購読料 R.5 4月~9月分		5,210	1,880,468	204
令和5年9月8日	その他の経費	金沢(燃料代)		1,541	1,878,927	205
令和5年9月11日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 8月分		307,340	1,571,587	206
令和5年9月12日	その他の経費	金沢(駐車料金)		350	1,571,237	207
令和5年9月15日	その他の経費	金沢(駐車料金)		200	1,571,037	208
令和5年9月19日	事務所費	那須(事務所水道料金) 8月分		1,299	1,569,738	209
令和5年9月21日	その他の経費	インターネット回線料 9月分		1,581	1,568,157	210

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 森脇 啓司



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年9月25日	資料購入費	新聞購読料 9月分		4,800	1,563,357	211
令和5年9月25日	資料購入費	井越(新聞購読料) 9月分		4,300	1,559,057	212
令和5年9月25日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 9月分		4,750	1,554,307	213
令和5年9月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 9月分		5,500	1,548,807	214
令和5年9月25日	資料購入費	金沢(新聞購読料) 9月分		4,900	1,543,907	215
令和5年9月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 8月分		3,702	1,540,205	216
令和5年9月26日	事務所費	中原(事務所電話料金) 9月分		5,323	1,534,882	217
令和5年9月26日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 10月分		2,598	1,532,284	218
令和5年9月26日	事務所費	中原(事務所電気料金) 9月分		11,008	1,521,276	219
令和5年9月27日	その他の経費	那須(燃料代)		2,088	1,519,188	220
令和5年9月27日	その他の経費	那須(燃料代)		2,305	1,516,883	221
令和5年9月27日	その他の経費	那須(燃料代)		1,119	1,515,764	222

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 那須 宏幸



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年9月27日	その他の経費	那須(燃料代)		2,151	1,513,613	223
令和5年9月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 8月分		3,231	1,510,382	224
令和5年9月27日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 10月分		5,582	1,504,800	225
令和5年9月27日	事務所費	那須(事務所賃借料) 10月分		77,000	1,427,800	226
令和5年9月27日	事務所費	井越(事務所電気料金) 9月分		12,666	1,415,134	227
令和5年9月28日	事務所費	中原(事務所賃借料) 10月分		64,000	1,351,134	228
令和5年10月1日	事務所費	井越(事務所電話料金) 9月分		3,778	1,347,356	229
					1,347,356	
					1,347,356	
					1,347,356	
					1,347,356	
					1,347,356	